
• 

* FISCALIA 
kifül8<1WIA4 

RESOLUCIÓN No. O 0335 

Por medio de la cual se efectúa un nombramiento ordinario 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por el 
artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Polltica y por los artículos 4º, numeral 22, del 

Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- NOMBRAR, con carácter ordinario, a JORGE MARIO TREJOS ARIAS, 
con la cédula de ciudadanía No. 10.136.167, en el cargo DIRECTOR ESTRATÉGICO 11 
(I.D. 22516) de la planta de personal de la Físcalla General de la Nación, asignado a la Dirección 
de Altos Estudios. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

LASE 
2 B FEB 2020 

FRANCISCO ROBE O BARBOSA DELGADO 
1iscal Ge eral de la Nación 


	image_001.pdf (p.1)

